
Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района  
Алтайского края 

 
Внеочередная семнадцатая сессия 

седьмого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 
03.10.2023 г.           № 18                            с. Волчно- Бурлинское 
    

 

 
    Об избрании главы Волчно- Бурлинского сельсовета Крутихинского  района 
Алтайского края 
 
 
       На основании ст. 33 Устава муниципального образования Волчно- Бурлинский  
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, ст. 48 Регламента Сельского 
Совета депутатов,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Избрать на должность главы Волчно- Бурлинского сельсовета Крутихинского 

района Алтайского края  Коврижкина Виктора Николавича до окончания 
срока полномочий  Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого 
созыва. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Обнародовать настоящее решение в установленном  порядке. 
 
 
 
Заместитель председателя 
сельского Совета депутатов                                                        Сыромятова Н. А. 
 
 
 


